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Direzione artistica
MAESTRO ANGELO PINCIROLI

CORPO MUSICALE  
GIUSEPPE VERDI - CAMNAGO

Rinfresco con la tua banda
ad ogni evento

Concerto con ballerini: 
Elisa Cipriani e Luca Condello
Corpo Musicale G. Verdi di Camnago 
Sabato 4 Maggio — ore 21:15
Piazza S. Vito, Lentate sul Seveso

4
11
12
18
25

Gippi Sound live music
Sabato 11 Maggio — ore 21:15 
Piazza Fiume, Copreno  

Concerto lirico: Valentina Di Blasio, 
Ning Long e Maestro Pietro Salvaggio
100° anniversario della scomparsa di G. Puccini
Domenica 12 Maggio — ore 21:15
Chiesa S. Maria e S. Giuseppe, Copreno 

Angelo Pinciroli in concerto
Sabato 18 Maggio — ore 21:15
Chiesa parrocchiale S. Vito Martire, Lentate sul Seveso

Corpo Musicale G. Verdi di Camnago
Sabato 25 Maggio — ore 21:15 
Centro Civico Terragni, via Monte Santo 2, Camnago


